Per misericórdiam.

⁊ . Convertimini ad me, dicit Dóminus : et convertar ad vos. P. Ecce vénient dies nostri, quando quæritis me. ⁊ . Despexistis omne consiliū meum, et increpatiões meas neglexistis : vocavi enim vos, et renuistis. P. Ecce vénient. ⁊ . Glória, et honor, etc.

In Laudibus.

Antiphona. Secúndum maguam misericórdiam tuam, et secúndum multitudinem miseratiónum tuarum dele iniquitates nostras. *Psalmus L.*

Orátio. Secúndum multitudinem. *fol. 150.*

Antiphona. Deus patris nostri erit adjutor noster, et omnipotens benedicet nobis.

Cánticum. Vocávit Jacob. *fol. 49.*

B *Reiteretur Antiphona Deus patris.*

Orátio. Appáreat, quæsumus, Dómine méntibus nostris agnitió tuæ divinitátis ; quæ benedictiónis habére grátiam præbeat nobis : ut proficiámus et crescámus júgiter in bonis multiplicibus incrementis. ⁊ . Amen.

Per misericórdiam.

Ad Benedictus. *Antiphona.* Illuminans tu mirabilis à montibus ætérnis. ⁊ . Notus in Judæa Deus : in Israël magnum nomen ejus.

Cánticum. Benedictus. *fol. 6.*

Lauda. In psalterio, et cithara hymnum dicámus : in choro laus résonet Dómino in chordis, et órgano. P. Laudáte.

Lectio libri Genesis (Cap. XLVI).

⁊ . Deo grátias.

In illis diébus : Misit Jacob Judam ante se ad Joseph in Ægyptum, ut nuntiáret ei, et ille occurreret in Gessen. Quo cum pervenisset, juncto Joseph curru suo, ascéndit obviam patri suo ad eundem locum : vidensque eum, inruit super collum ejus, et inter ampléxus flevit. Dixitque pater ad Joseph : Jam lætus móriar, quia vidi faciém tuam, et superstitem te relinquo. Et ille locútus est ad fratres suos, et ad omnem domum patris sui : Ascendam et nuntiabo Pharaóni, dicámque ei : Fratres mei, et domus patris mei qui erant in terra Cháusan, venérunt ad me : et sunt viri pastóres óvium, curámque habent alendórum gregum : pécora sua, et arménta, et ómnia quæ habére **191** potuerunt, adduxérunt secum. Cúmque vocáverit vos, et dixerit : Quod est opus vestrum ? Respondébitis : Viri pastóres sumus servi tui, ab infántia nostrâ usque in præsens, et nos et patres nostri. Hæc autem dicébitis, ut habitáre possitis in terra Gessen : quia detestántur Ægyptii omnes pastóres óvium. (Cap. XLVII.) Ingressus ergo Joseph nuntiávit Pharaóni, dicens : Pater meus et fratres mei, oves eorum et arménta, et cuncta quæ possident, venérunt de terra Chánaan : et ecce consistunt in terra Gessen. Extrémus quoque fratrum suórum quinque viros státuit coram rege : quos ille interrogávit : Quid habétis óperis : Respondérunt : Pastóres óvium sumus servi tui, et nos et patres nostri. Ad peregrinándum in terra tua venimus : quóniam non est